平成 20 年 11 月 13 日

各  位

会 社 名 京阪電気鉄道株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 上田成之助

（コード番号 9045 東証・大証 各第１部）

問い合せ先 経営統括室 経理担当部長

前 田 佳 彦

（ TEL．(06)6944－2527 ）

連結子会社(京福電気鉄道株式会社)の業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社である京福電気鉄道株式会社が平成 20 年 5 月 13 日の決算発表時に公表し

た、平成 21 年 3 月期（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）の業績予想を別添資料のと

おり修正いたしましたのでお知らせいたします。

なおこの修正による当社連結業績予想への影響は軽微であります。

以 上

平成 20 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 京 福 電 気 鉄 道 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山村 勝保

                （コード番号９０４９ 大阪（第２部））

問合せ先 管理本部部長 長尾 拡昭

                      （TEL ０７５－８４１－９３８５）

業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ

平成 20 年 5 月 13 日付けにて公表いたしました平成 21 年 3 月期の通期業績予想を下記のとお

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 21 年 3 月通期連結業績予想数値の修正（平成 20 年 4 月１日～平成 21 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 （A）
百万円

１２，２００

百万円

４７０

百万円

２９０

百万円

２７０

円  銭

１３ ５０

今 回 修 正 （B） １２，３６０ ４８０ ３４０ １４０ ７ ００

増  減  額（B－A） １６０ １０ ５０ △１３０ ―

増  減  率（％） １．３ ２．１ １７．２ △４８．１ ―

前期実績

（平成 20年 3 月期）
１２，３６３ ５５８ ３９２ ２６９ １３ ４８

２．平成 21 年 3 月通期個別業績予想数値の修正（平成 20 年 4 月１日～平成 21 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 （A）
百万円

２，４５０

百万円

１８０

百万円

８０

百万円

１６０

円  銭

８ ００

今 回 修 正 （B） ２，３７０ ２１０ １５０ ４０ ２ ００

増  減  額（B－A） △８０ ３０ ７０ △１２０ ―

増  減  率（％） △３．３ １６．７ ８７．５ △７５．０ ―

前期実績

（平成 20年 3 月期）
２，４２４ ２２０ １４６ ８２ ４ １１

３．修正の理由

    支払利息の減少などにより、経常利益は増益となるものの、連結・個別とも投資有価証

券評価損（10 月 28 日に公表済み）の計上により当期純利益は減益となる見込みです。

  以上